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Protokół nr 11/2023 

z posiedzenia Komisji Budżetowej  

w dniu 18 grudnia 2023 roku 

WAK.0012.6.11.2023 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Leszek 

Smuniewski, powitał członków komisji oraz Gości uczestniczących  

w posiedzeniu komisji. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności Gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.                  

 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę                               

Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 

2023-2043. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

w powiatowych przewozach pasażerskich. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia.      

Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby zaproponować jakieś zmiany         

w porządku obrad. Dodał, że do projektów uchwał, które zostaną omówione w pkt. 3 i 4 

Zarząd Powiatu przekazał autopoprawki. Nikt nie zgłosił innych uwag, więc Pan Leszek 

Smuniewski przystąpił do jego realizacji. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę                               

Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r.         

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 
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Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegółowo zmiany zawarte w projekcie uchwały oraz 

w autopoprawce. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję, w której udział wzięli. 

 

Pan Leszek Smuniewski zapytał, czy przyznanie środków finansowych w kwocie 197.020,00 

zł z Funduszu Pracy na dofinansowanie do wynagrodzeń rodzinom zastępczym zawodowym 

i prowadzącym rodzinne domy dziecka jest jednorazowo, czy będzie to cykliczne? 

 

Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że jest to pierwszy raz i nie wiadomo jak będzie 

dalej. 

 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

4 głosy za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego         

na lata 2023-2043. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały oraz autopoprawki. 

 

Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że projekt uchwały przedstawia zmiany, które 

zostały podjęte w ramach kompetencji Zarządu Powiatu, w okresie od 27 listopada do                

11 grudnia br. oraz z projektem uchwały Rady Powiatu w Legionowie, który został przed 

chwilą omówiony. Następnie omówiła szczegóły zawarte w uzasadnieniu do uchwały oraz 

autopoprawce. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

4 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały. 

 

Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegółowo zmiany zawarte w projekcie uchwały. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń, Pan Leszek Smuniewski przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania:  

 

5 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinię            

w sprawie omawianego projektu uchwały. 

 

 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich. 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Naczelnika Wydziału Strategii, Rozwoju 

i Pozyskiwania Funduszy o omówienie projektu uchwały. 

Pan Michał Stalmach szczegółowo omówił uzasadnienie do projektu uchwały. 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję, w której udział wzięli. 

 

Pan Robert Wróbel złożył podziękowanie i przekazał gratulacje z powodu wybrania takich 

tras komunikacji autobusowej i zoptymalizowania sieci w taki sposób, że nie potrzebne 

były jej zmiany. 

 

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń, Pan Leszek Smuniewski przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania:  

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinię            

w sprawie omawianego projektu uchwały. 
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7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

  Przewodniczący komisji powiedział, że protokół został wcześniej udostępniony           

do zapoznania.  Zapytał, czy ktoś z obecnych radnych chciałby wnieść uwagi do protokołu. 

Wobec braku zgłoszeń przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania:  

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że protokół nr 10/2023 z posiedzenia Komisji 

Budżetowej w dniu 27 listopada 2023 r. został przyjęty. 

 

 

 

 

8. Wolne wnioski. 

 

Brak wolnych wniosków. 

 

 

 

9. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzenie komisji zamknął Pan Leszek Smuniewski.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 

         

                   Leszek Smuniewski 

Protokół sporządziła Agata Szraga 

 


